
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

          От 07.02.2017 года                                с.Ярково                                         № 29 

  

  
О внесении изменений 

в административный регламент по 
осуществлению муниципального жилищного контроля 

на территории Ярковского сельсовета утвержденного Постановлением 
 администрации Ярковского сельсовета 

от 14.12.2016 г № 217 
  

В соответствии с результатом рассмотрения Протеста Прокуратуры Новосибирского 

района Новосибирской области, № 2-2423в-16, о приведении в соответствие 

муниципальных нормативных правовых актов с действующим законодательством 

администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.. Внести изменения в постановление администрации Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 14.12.2016 года № 217 «Об 

утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области» следующего содержания: 

1.1. в п. 1.6 Административного регламента слова «и отношений по энергосбережению и 

повышению энергетической эффективности» - исключить. 

2. Данное Постановление подлежит обнародованию путем размещения полного текста 

документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского сельсовета 

сроком не менее чем на 30 дней. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой 

  

  

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                                             С.А.Гореликов 
 


